menti, et in tantum quod prae-

dicti Maior otBaHivi super hoc

tenuerunt placitum, et posu-

erunt ipsum Radulphum extra

liberum t«nementum suum, et

in tantum orraverunt, quia

seciuidiun consuotudinem Civi-

tatis praedictae per testamen-

tum nuricupativuiii liboruui
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A.D
134G.

No. 61.

§ A man came into the King's Bench, and alleged that

he recovered certain tenements in the Guildhall against

five persons, together with his damages to the amount of

one hundred pounds, and said that the record was before

them. And it uas read. And he prayed execution.—And
the defendants were warned by Scire facias, and they

appeared and said, by Skipwith :—You will never award

' tenenientum non potest legari.

' Item erraverunt in hoc quod,
' licet litera prsefati Archiepis-

' copi teneri deberet pro tenore

' testamenti, &c., prsefati Wil-
' lelmus et alii petentes fecerunt

' sectam suam per viam de
' remanei'o, &c., in quo casu
' damna non debent petentibus
' adjudicari, &c., et in tantum
' quod prtedicti Maior et Ballivi

' adjudicaverunt damna prae-

' fato Willelmo et aliis errav-

' erunt, &c. Et petit judicium
' prajdiotuin, ob errores illos et

alios in eisdem recordo et pro-

cessu repertos, revocari et ad-

nuUari, &c."

The roll continues, " Et,

quia juri consonum est quod

praedicti Willelmus et alii

prtcmuniantur ad audiendum

recordum et processum prse-

dicta antequam proeedatur

ad adnullationem recordi et

processus illorum in hac parte,

ideo praBceptum est Vicecomiti

quod per probos, &c., scire

faciat prsefatis Willelmo, Jo-

hanni, Elenae, Isabellte, Mari-

otse, et Katerinae quod sint

coramdomino Rege a die Sancti

Michaelis in xv dies ubicum-

que, &c., audituri recordum et

processum prajdicta, &c , et

ulterius, &c

" Ad quern diem veniimt
" coram domino Rege tam
" proedicti Willelmus Sauvage
" et alii per prsemmiitionem eis

" inde factam . . . quam
" pra;dictus Radulphus, . . .

" et super hoc iidem Willelmus
" Sauvage et alii petunt audi-

" tum brevis de Scire facias,

" &c., quo audito et lecto petimt
" judicium de brevi, &c., eo

" quod in eodem brevi inseritur

" ' quia in I'ecordo et processu,

" ' loquelaa fuit coram Justi-

" ' ciariis' &c., ubi inseri debuit
" ' loquelse quae fuit,' &c."

" Ideo praedicti Willelmus et

" alii quo ad hoc eant inde

•'•sine die, &c. Et dictujn est

' eidem Radulpho quod sequa-

" tur aliud breve, si, &c.

" Et super hoc praedicti

" Willelmus et alii petnut exe-